
UCHWAŁA NR XV/28/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju absolutorium z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Szczawna-Zdroju z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: D2BE5BB7-A576-4DEB-984F-289B4D8636C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju należy uchwalanie budżetu gminy, 

rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Szczawna-Zdroju absolutorium z tego tytułu. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po 

zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej, informacją o stanie mienia komunalnego gminy oraz stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej o wykonaniu budżetu przez Burmistrza Szczawna-Zdroju w 2024 roku. 

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie absolutorium za 2024 rok Burmistrzowi Szczawna-Zdroju jest 

zasadne. 

          

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

Id: D2BE5BB7-A576-4DEB-984F-289B4D8636C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/28/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


